



این شرکت به عنوان مبدأ و اولین آزمایشگاه کالیبراسیون در ایران منطبق بر الزامات ایزو ۱۷۰۲۵ و مورد تأیید موسسه استاندارد و تحقیقات صنعتی در زمینه کالیبراسیون تجهیزات گازسنجی، بوسنجی، نشت یابی، آنالایزرهای گاز، دودیاب و شعله یاب در کشور شناخته شده که با بیش از ۱۷ سال تجربه موفق در ارائه خدمات کالیبراسیون با کیفیت، به غالب صنایع مختلف کشور و واحد های HSE و با درک صحیح از نقش کالیبراسیون تجهیزات گازسنجی در حفظ سلامت و ایمنی فردی پرسنل در محیط کار، همواره خود را ملزم به استفاده از نفرات متخصص و استفاده از تجهیزات کالیبراسیون و قطعات اصلی و ارائه خدمات کالیبراسیون با کیفیت دانسته تا کوچکترین خطر جانی و مالی شرکت و پرسنل فداکار شما را از این بابت تهدید ننماید.



کالیبراسیون به روش توصیه شده از طرف سازنده با استفاده از سیلندر های Calgaz, Portagas کشور آمریکا و طبق استاندارد های مرجع، با بهترین کیفیت و کمترین تفرانس خطا برای روز به همراه گواهی ۱۷۰۲۵ مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران NACI صورت می پذیرد مدت زمان انجام کالیبراسیون از زمان دریافت کالا در محل آزمایشگاه تا آماده سازی آن جهت ارسال سه روز کاری می باشد. در صورت نیاز به کالیبراسیون گازسنج های ثابت، شعله یاب و دودیاب در محل لطفاً با این شرکت جهت دریافت پیشنهاد تماس بگیرید.

در صورتی که دستگاه پس از تست اولیه نیاز به تعمیر یا تعویض قطعه ایی داشته باشد، پس از هماهنگی و اخذ تأیید از مشتری، خدمات صورت می پذیرد. قطعات تعویض شده مانند سنسور و باطری یک سال و کالیبراسیون ۶ ماهه دارای خدمات پس از فروش می باشند.

در صورتی که دستگاه گازسنج مشمول تعویض مادربورد شود کالیبراسیون رایگان خواهد بود.

جهت انجام خدماتی مانند تنظیف و سرویس دستگاه، تست اولیه دستگاه، بروزرسانی Firmware دستگاه های گازسنج و همچنین کالیبراسیون سنسور های تعویض شده توسط این شرکت، هزینه ایی اخذ نمی گردد.

این مجموعه با بهره گیری از توانمندی و مراودات بازرگانی با شرکت های معتبر خارجی قادر است تمامی نیاز های مشتریان در حوزه کالیبراسیون، تعمیر و تأمین دستگاه های گازسنجی و نشت یابی (ثابت و پرتابل) و قطعات مصرفی آنها را تأمین نماید

✓ تأمین تجهیزات گازسنجی، نشت یابی (مدل لیزری مکشی یا از راه دور) آنالایزر گاز، شعله یاب و بوسنج

✓ اولین شرکت برقرارکننده و دارنده گواهی نامه ایزو ۱۷۰۲۵ از شرکت ملی تأیید صلاحیت ایران جهت کالیبراسیون تجهیزات گازسنجی

✓ دارنده گسترده ترین دامنه کاری جهت کالیبراسیون تجهیزات گازسنجی، آنالایزر، نشت یاب، شعله یاب و بوسنج

✓ بهره گیری از سیلندرهای گاز کالیبراسیون معتبر آمریکایی و قابل ردیابی مانند PortaGas و CALGAZ

✓ فروش انواع سیلندر های میکس و تک گازه

✓ تأمین کننده انواع سنسور های مصرفی دستگاه های گازسنجی به تاریخ روز

✓ تأمین کننده قطعات یدکی اورجینال و اصلی از منابع شرکت سازنده گازسنج

✓ ضمانت شش ماهه خدمات کالیبراسیون

✓ ضمانت و ارائه خدمات پس از فروش ۱۲ ماهه جهت قطعات تعویضی

ضمانت کار ما تعهد به خدمات و رعایت اصول کمی و کیفی جهت انجام خدمات به نحو احسن میباشد. در شرکت مهندسی دقت گستر تجهیز استفاده از با کیفیت ترین گاز ها و تجهیزات و متخصصین آموزش دیده جهت کالیبراسیون تجهیزات گازسنجی، سلامتی و حفظ جان پرسنل شما را به ارمغان خواهد داشت



✉ Calibration@degthatgostar.com [Deghat_Gostar](https://www.instagram.com/Deghat_Gostar) [DGTCO](https://www.t.me/DGTCO) www.DeghatGostar.com



021-44894763-65-68



09303007609